



Osaamista
ja oivallusta
tulevaisuuden
tekemiseen

Tämä on rinnakkaistallenne. Rinnakkaistallenteen sivuasettelut ja typografiset yksityiskohdat saattavat poiketa alkuperäisestä julkaisusta.

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Miettinen, Pasi S. (2019). Ensihoidon opetus Metropoliasa. Myllyviesti 1, s. 24-25.

Ensihoidon opetus Metropoliasa



Myllypuro-päivässä 29.9.2018 esittäytyi monenlaisia alueen toimijoita, yhtenä kiinnostavana osallistujana tapahtumassa esittäytyi Metropolia Ammattikorkeakoulu, jonka uusi kampus nousee Liikuntamyyllyn ja metroaseman viereen. Maanmittausteniikan dronen ja muiden välineiden ohella kiinnostusta herättivät myös paikan päällä ollut Metropolian ambulanssi ja sitä esitelleet ensihoidon opiskelijat. Korkeakoulun ambulanssi on myös näkynyt jo jonkin verran Myllypuronkin liikenteessä. Mitä siis kampuksen ensihoidon opetukseen kuuluu ja siitä näkyy?

Metropolia on suomen suurin Ensihoitaja AMK -tutkintoon valmistava oppilaitos Suomessa ja ensihoidon opiskelijoita on Metropoliasa yli 300. Ensihoitaja AMK-tutkinnon suorittaminen kestää 4 vuotta ja valmistuvat opiskelijat saavat myös sairaanhoitajan pätevyyden valmistuessaan. Opiskella voi sekä päivätoteutus tai monimuoto -opetuksessa. Päivätoteutus sisältää teorian luento-opetusta ja kontaktiopetusta kampuksella, monimuoto-opiskelussa läsnäoloa on vähemmän ja teoriaa opiskellaan enemmän itsenäisesti verkko-opetuksen keinoin. Harjoittelua ja käytännön laboraatio-opetusta on molemmissa opiskelumuodoissa yhtä paljon. Ensihoitajakoulutus perustuu terveystieteiden ja ensihoitolääketieteen sekä niitä tukevien muiden tieteenalojen teoreettiseen ja soveltavaan tietokintoon valmistava oppilaitos Suomessa ja toon.

Ensihoitajan AMK-koulutus onkin vahva yhdistelmä teoriaa, käytännön kädentaitojen harjoittelua pienryhmissä sekä simulaatioita ja harjoittelua kentällä hoitotyössä. Simulaatioilla tarkoitetaan opetusmenetelmää, jossa harjoitellaan muunneltavassa ympäristössä erilaisia ensihoidon tilanteita ja toimenpiteitä turvallisesti ja toistuvasti ennen kuin oikeita potilaita hoidetaan. Oikeita potilaita ensihoitamaan opiskelijat pääsevät opintojen aikana työelämässä toteutettavien harjoittelujaksojen (sh 4x6, eh 4x5) aikana toimimalla potilastyössä oman ohjaajan kanssa niin sairaalassa kuin ambulanssissakin.

ambulanssissakin. Ensihoitajien opinnoissa harjoittelujaksoja on sairaalassa neljä kestoltaan kuuden viikon mittaista jaksoa ja ensihoidossa neljä kappaletta 5 viikon harjoittelujaksoa.

Ensihoidon käytännön opetus näkyy kampuksella ja ympäristössä

Kaikkeen hoitotyön opetukseen kuuluvissa opinnoissa pyritään siihen, että käytännön laboraatioita toteutetaan sen kaltaisessa ympäristössä kuin itse työtakin tehdään. Tämän vuoksi ensihoidon opiskeluun kuuluvia laboraatiotunteja eli käytännön taitojen harjoitteluun varattuja oppitunteja pidetään sekä oppimistiloissa, simulaatiotiloissa että kampuksen ympäristössäkin, koska ensihoitajankin työ on liikkuvaa ja paikkaan sitomatonta. Uudella Metropolian hyvinvoinnin rakentajien kampuksella tätä pystytään toteuttamaan eri oppimistilojen lisäksi uudessa simulaatiokeskuksessa, joka valmistuessaan on yksi Pohjoismaiden suurimmista. Tiloihin voidaan luoda esimerkiksi teho-osasto, onnettomuuspaikka ja keskuksen 4. kerrokseen sijoituu myös täysikokoinen ambulanssi-simulaattori rakennettuna normaalikokoisen pakettiauton alustalle.

Myllypuro-päivässä nähty ambulanssi säilyi uusista simulaatiotiloista huolimatta opetuskäytössä ja siltä käytetään opetuksen lisäksi erilaisissa tapahtumissa ja koulutustilaisuuksissa. Sekä simulaattorin että ambulanssin varustelut ja ominaisuudet vastaavat normaalia hoitotyössä käytettävää ambulanssia, vain aidot lääkkeet

varustuksesta puuttuvat, koska ajoneuvoa ei käytetä normaaliin ensihoitotyöhön. Myllypuro päivässä autossa oli mukana elvytysnukkeja harjoittelua varten, myös muunlaisia opetusnukkeja voidaan käyttää tai potilasta esittää joku opiskelijoista, opiskeltavasta asiasta riippuen.



Myllypuropäivänä monet asiasta kiinnostuneet pääsivät myös itse harjoittelemaan elvytystä

Myllypuron kampuksen B-osa valmistuu 2019 syksyn aikana. Mikäli uudet opetustilat ja sinne valmistuva simulaatiokeskus kiinnostavat, kannattaa ovien avautuessa tulla tutustumaan tarkemmin.



Kuvassa Pasi Miettinen sekä ensihoitajaopiskelijät Aino Neuvonen, Janina Peltola ja takarivissä Miro Pennanen ja Matias Sarkkinen.



*Teksti ja kuvat
Pasi S. Miettinen
Lehtori, kl hoitotyö ja ensihoito
Metropolia AMK*